
Sosiaalityön tutkinto-
ohjelma Tampereen 
yliopiston Porin yksikössä



Sosiaalityön opiskelu yliopistossa

Sosiaalityö on ihmisten hyvinvoinnin kysymyksiä, sosiaalisia ongelmatilanteita ja niihin 
liittyviä muutosprosesseja yksilöllisellä, yhteisöllisellä, yhteiskunnallisella ja globaalilla 
tasoilla tarkasteleva yhteiskuntatieteellinen oppiaine. 

Sosiaalityön ydintä ovat haavoittavissa tilanteissa elävien ihmisten kanssa työskentely ja 
näiden tilanteiden muuttaminen.

Tutkinto-ohjelma tuottaa tutkimusperustaisen osaamisen sosiaalityön asiakastyöhön, 
hallinto-, kehittämis-, tutkimus- ja opetustehtäviin sekä muihin yhteiskuntatieteellistä 
peruskoulutusta edellyttäviin tehtäviin. Suomessa sosiaalityön ammattilaiset toimivat 
paljolti julkisella sektorilla sosiaali- ja terveydenhuollon tehtävissä sekä monialaisissa ja -
tieteisissä verkostoissa lasten, nuorten, perheiden, aikuisten ja vanhusten parissa. 

https://www.tuni.fi/fi/tutustu-meihin/sosiaalityo

https://www.tuni.fi/fi/tutustu-meihin/sosiaalityo


Sosiaalityöntekijän kelpoisuuden 
tuottava koulutus

7 §

Oikeus harjoittaa sosiaalityöntekijän ammattia Suomessa suoritetun koulutuksen 
perusteella

Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto myöntää hakemuksesta oikeuden 
harjoittaa sosiaalityöntekijän ammattia laillistettuna ammattihenkilönä henkilölle, joka on 
suorittanut Suomessa ylemmän korkeakoulututkinnon, johon sisältyy tai jonka lisäksi on 
suoritettu pääaineopinnot tai pääainetta vastaavat yliopistolliset opinnot sosiaalityössä.

Laki sosiaalihuollon ammattihenkilöistä 817/2015



Valintaväylät ja sisäänotto

Tampereen yliopiston Porin yksikössä voi hakeutua:

- aiemmin suoritetun alemman korkeakoulututkinnon perusteella sosiaalityön 
maisteriohjelmaan

(tai ilman korkeakoulututkintoa sosiaalityön kandidaatti-/maisteriohjelmaan ns. avoimen 
yliopiston väylää). 

Sisäänotto näihin tutkinto-ohjelmiin yhteensä 15 opiskelijaa / vuosi.

Haku yhteishaussa: sosiaalityön maisteriohjelma (Tampereen yliopisto / Pori) 
Hakuaika: 13.3.2024 - 27.3.2024

Tyypillisin reitti on soveltuvan AMK-tutkinnon (esim. sosionomi) suorittaminen + sosiaalityön 
aineopintojen suorittaminen avoimessa yliopistossa > sosiaalityön maisteriohjelma. 



Sosiaalityön 
opintojen yleinen 
rakenne 
(yhteisvalinta 
pääsykokeen kautta): 

(vrt. AMK- reitti seuraavalla 

dialla)

Kivi-opinnot +

SOC asiantuntijataidot 40 op

Perusopinnot 25 op

Aineopinnot 60 op

Valinnaiset opinnot 60 op
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Sosiaalityön syventävät opinnot 

100 op

Valinnaiset opinnot 20 op
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AMK-reitti 
Sosionomi/Geronomi/Yhteisöpedagogi AMK-tutkinto korvaa sosiaalityön perusopinnot.

AMK-tutkinnon (ml. ylempi AMK) lisäksi edellytetään, että ennen maisteriopintoihin 
hakeutumista on suoritettu sosiaalityön aineopintoja avoimessa yliopistossa (ensisijainen 
valintakriteeri).

Valituksi tulleilla on yleensä suurin osa tai kaikki sosiaalityön aineopinnot (60 op) 
suoritettuna.

Lisäksi etuna valintavaiheessa on muut suoritetut yliopisto-opinnot.

Mahdollista hakea myös sosiaalityön kandi+maisteriohjelmaan Tampereen yliopiston 
’perinteisessä’ pääsykoehaussa (ei Porissa).



Sosiaalityön opinnot Porissa (YTM-tutkinto): AMK/YAMK-tutkinnon suorittaneet

Syventävien valinnaiset 20 op

YAMK-tutkinto korvaa

Sosiaalityön syventävät opinnot 100 op

Kanditutkinnon valinnaiset opinnot 60 op

AMK-tutkinto korvaa

Sosiaalityön aineopinnot 60 op 

Suoritetaan avoimessa yliopistossa

Sosiaalityön perusopinnot 25 op

Sosionomi AMK- tai vastaava soveltuva tutkinto 
korvaa



Sosiaalityön aineopinnot Porissa 
(avoin yliopisto) 

60 op, 2 vuotta

Maksullinen, 1 op/15 euroa

Sisäänotto 15 / vuosi, aineistokoe keväisin, opetus alkaa syyskuussa

Integroitu sosiaalityön tutkinto-ohjelman opetukseen

Infotilaisuus keväällä toukokuussa 2024 



Ks. lisää sosiaalityön koulutuksesta 
ja yliopistollisesta toiminnasta 
Porissa
https://research.tuni.fi/yhteiskuntatieteetpori/

https://www.tuni.fi/fi/tule-opiskelemaan/sosiaalityon-koulutus-pori

https://www.tuni.fi/fi/tutustu-meihin/sosiaalityo

https://research.tuni.fi/yhteiskuntatieteetpori/
https://research.tuni.fi/yhteiskuntatieteetpori/
https://www.tuni.fi/fi/tutustu-meihin/sosiaalityo


Yhteiskuntatieteiden tiedekunnan  
Yhteiskuntatutkimuksen yksikkö 
Porissa:

(2) maisteriohjelmaa HYM   

& THV (ei sisäänottoa 2024)



Hyvinvointipolitiika
n ja yhteiskunnan 
tutkimuksen 
maisteriohjelma 
HYM (120 op)

https://www.tuni.fi/fi/tule-opiskelemaan/hyvinvointipolitiikan-
ja-yhteiskunnan-tutkimuksen-maisteriohjelma-pori
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Sosiologian ja sosiaalipolitiikan 
oppialat yhdistävä maisteriohjelma

Toimii ainoastaan Porissa, vastaavaa 
maisteriohjelmaa ei ole muualla

Sisäänotto joka toinen vuosi: 
seuraava 2024

Opiskelijamäärä max. 20 / sisäänotto

https://www.tuni.fi/fi/tule-opiskelemaan/hyvinvointipolitiikan-ja-yhteiskunnan-tutkimuksen-maisteriohjelma-pori
https://www.tuni.fi/fi/tule-opiskelemaan/hyvinvointipolitiikan-ja-yhteiskunnan-tutkimuksen-maisteriohjelma-pori


Laaja ja monitieteinen tutkinto
➢Perehdytään monitieteisesti ja laaja-alaisesti 

hyvinvoinnin, hyvinvointipolitiikan ja 
hyvinvoinnin tuottamisen kysymyksiin osana 
laajempaa yhteiskunnallista kehystä ja 
rakennetta.

➢ Pohditaan hyvinvointia suhteessa 
eriarvoisuuden mekanismeihin, 
hyvinvointivaltion toimintaperiaatteisiin, 
kansalaisuuteen, palvelujärjestelmiin, 
johtajuuteen ja arjen kokemuksiin.

➢Tarjoaa valmiudet toimia asiantuntijana ja 
kehittäjänä erilaisilla hyvinvointipalvelujen 
kentillä. 

Kuva:Pixabay.com
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Opintojen rakenne (120 op)

• Hyvinvointia, hyvinvointipolitiikkaa ja johtajuutta teoreettisesti, käsitteellisesti ja 
tutkimuksellisesti lähestyvät opinnot (25 op),

• Tutkimustaitojen kehittäminen (tutkimusmetodologia) (10 op),

• Työelämätaitojen reflektointi (työharjoittelu + yhteiskuntatieteellinen asiantuntijuus) (15 
op), 

• Pro gradu –tutkielma opinnot (40 op)

• Vapaasti valittavat opinnot (30 op). 

Ohjelman sisällä opiskelija voi suuntautua sosiaalipolittiisesti tai sosiologisesti.

Toteutetaan monimuoto-opetuksena.
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Hyvinvointipolitiikan ja yhteiskunnan 
tutkimuksen maisteriopinnot suorittanut 
yhteiskuntatieteiden maisteri (YTM):

▪ Hallitsee laaja-alaiset ja erityisosaamista edellyttävät 
käsitteet, menetelmät ja muut taidot, jotka ovat 
itsenäisen ajattelun ja tutkimuksen perusta; 

▪ Kykenee vaikuttamaan yhteiskunnallisiin kysymyksiin ja 
osallistumaan uutta tietoa luovaan tutkimus- ja 
kehittämistoimintaan sekä itsenäisesti että yhteisössä 
muiden kanssa;

▪ Pystyy toimimaan vaativissa yhteiskunnallisissa 
asiantuntijatehtävissä, ja johtamaan itseään ja muita 
sekä asioita, prosesseja ja projekteja;  

▪ Omaa monipuoliset vuorovaikutus- ja viestintätaidot

Yhteiskuntatieteiden maisterilla on perusvalmius 
tohtoriopintoihin.

Kuva: Pixabay.com
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Hakeminen ja valintakriteerit
• Haku tapahtuu erillishaussa, kevään toisessa korkeakoulujen yhteishaussa (13.3.2024 klo 8:00 -

27.3.2024 klo 15:00)

• Valinta tapahtuu harkinnanvaraisesti aiempien opintojen ja opintomenestyksen perusteella. 
Valinnassa painottuu myös hakijan henkilökohtainen motivaatiokirje, joka sisältää lisäksi hakijan 
esittämän alustavan opintosuunnitelman.

• Maisteriohjelmaan valitaan kandidaatin tutkinnon tai soveltuvan 
ammattikorkeakoulututkinnon suorittaneita hakijoita. Yhteiskunta- ja terveystieteiden perus- ja 
aineopintojen suoritukset ja erityisesti metodiopinnot katsotaan hakijalle eduksi.

• Hakijoilta edellytetään, että korkeakoulututkinnon on oltava valmiina ennen 
maisteriopintojen aloittamista. Jos tutkinto on vielä hakuvaiheessa kesken, hakijalle ilmoitetaan 
ehdollisesta valinnasta, ja valinta vahvistetaan, mikäli hän toimittaa tutkintotodistuksen 
Tampereen yliopiston hakijapalveluihin 11.7.2024 klo 15.00 mennessä.

Maisterin tutkintoon hyväksytään pääsääntöisesti hakijoita, jotka eivät ole suorittaneet ylempää 
korkeakoulututkintoa (maisteri). Toista ylempää korkeakoulututkintoa suorittavia tai sellaisen jo 
suorittaneita hyväksytään vain painavista syistä.

Maisteriohjelmaan valituilta edellytetään sitoutumista intensiiviseen opiskeluun.
Aiemmista opinnoista riippuen hyväksytyltä voidaan edellyttää lisäksi täydentäviä opintoja.
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